



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 150 295
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LANDØY BRIMMEN STONE AS
Forretningsadresse: Nordsjøvegen 301
6986 VÆRLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Laila Landøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|----------|
| RESULTATREKNESKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 133 033 | |
| Sum inntekter | | 1 133 033 | |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 60 000 | |
| Lønnskostnad | 2 | 527 781 | |
| Avskrivning | 3 | 7 100 | |
| Annen driftskostnad | 2 | 518 539 | |
| Sum kostnader | | 1 113 420 | |
| Driftsresultat | | 19 613 | |
| Annen finanskostnad | | 1 418 | |
| Sum finanskostnader | | 1 418 | |
| Netto finans | | -1 418 | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 18 195 | 0 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | -3 840 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 22 035 | 0 |
| Årsresultat | | 22 035 | 0 |
| Overføringer og disponeringar | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 5 | 22 035 | |
| Sum overføringer og disponeringar | | 22 035 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIGEDELAR | | | |
| Anleggsmiddel | | | |
| Immaterielle egedelar | | | |
| Utsett skattefordel | 4 | 5 418 | |
| Sum immaterielle egedelar | | 5 418 | |
| Varige driftsmiddel | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3 | 190 353 | 197 453 |
| Sum varige driftsmiddel | | 190 353 | 197 453 |
| Sum anleggsmiddel | | 195 771 | 197 453 |
| Omløpsmiddel | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 520 000 | 580 000 |
| Krav | | | |
| Kundefordringer | 6 | 16 725 | |
| Sum krav | | 16 725 | |
| Bankinnskot, kontantar og liknande | | | |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande | 7 | 23 834 | 60 941 |
| Sum omløpsmiddel | | 560 559 | 640 941 |
| SUM EIGEDELAR | | 756 330 | 838 394 |
| BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Eigenkapital | | | |
| Innskoten eigenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5, 8 | 300 000 | 300 000 |
| Sum innskoten eigenkapital | 5 | 300 000 | 300 000 |
| Opptent eigenkapital | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Annen egenkapital | 5 | 426 207 | 404 172 |
| Sum opptent egenkapital | | 426 207 | 404 172 |
| Sum egenkapital | | 726 207 | 704 172 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | -238 017 | -98 895 |
| Leverandørgjeld | 6 | 115 678 | 15 465 |
| Betalbar skatt | 4 | 1 578 | |
| Skyldige offentlige avgifter | 7 | 70 114 | 144 626 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 78 634 | 73 025 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 27 987 | 134 221 |
| Sum gjeld | | 27 987 | 134 221 |
| SUM EIGENKAPITAL OG GJELD | | 754 194 | 838 393 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 656882

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 150 295
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LANDØY BRIMMEN STONE AS
Forretningsadresse: Nordsjøvegen 301
6986 VÆRLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Laila Landøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



Organisasjonsnr: 981 150 295
LANDØY BRIMMEN STONE AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------------|-------------|
| RESULTATREKNESKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 133 033 | |
| Sum inntekter | | 1 133 033 | |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 60 000 | |
| Lønnskostnad | 2 | 527 781 | |
| Avskrivning | 3 | 7 100 | |
| Annen driftskostnad | 2 | 518 539 | |
| Sum kostnader | | 1 113 420 | |
| Driftsresultat | | 19 613 | |
| Annen finanskostnad | | 1 418 | |
| Sum finanskostnader | | 1 418 | |
| Netto finans | | -1 418 | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 18 195 | 0 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | -3 840 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 22 035 | 0 |
| Årsresultat | | 22 035 | 0 |
| Overføringer og disponeringar | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 5 | 22 035 | |
| Sum overføringer og disponeringar | | 22 035 | |



Organisasjonsnr: 981 150 295
LANDØY BRIMMEN STONE AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIGEDELAR | | | |
| Anleggsmiddel | | | |
| Immaterielle egedelar | | | |
| Utsett skattefordel | 4 | 5 418 | |
| Sum immaterielle egedelar | | 5 418 | |
| Varige driftsmiddel | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3 | 190 353 | 197 453 |
| Sum varige driftsmiddel | | 190 353 | 197 453 |
| Sum anleggsmiddel | | 195 771 | 197 453 |
| Omløpsmiddel | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 520 000 | 580 000 |
| Krav | | | |
| Kundefordringer | 6 | 16 725 | |
| Sum krav | | 16 725 | |
| Bankinnskot, kontantar og liknande | | | |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande | 7 | 23 834 | 60 941 |
| Sum omløpsmiddel | | 560 559 | 640 941 |
| SUM EIGEDELAR | | 756 330 | 838 394 |
| BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Eigenkapital | | | |
| Innskoten eigenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5, 8 | 300 000 | 300 000 |
| Sum innskoten eigenkapital | 5 | 300 000 | 300 000 |
| Opptent eigenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 426 207 | 404 172 |
| Sum opptent eigenkapital | | 426 207 | 404 172 |
| Sum eigenkapital | | 726 207 | 704 172 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | -238 017 | -98 895 |



| | | | |
|----------------------------------|---|----------------|----------------|
| Leverandørgjeld | 6 | 115 678 | 15 465 |
| Betalbar skatt | 4 | 1 578 | |
| Skyldige offentlige avgifter | 7 | 70 114 | 144 626 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 78 634 | 73 025 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 27 987 | 134 221 |
| Sum gjeld | | 27 987 | 134 221 |
| SUM EIGENKAPITAL OG GJELD | | 754 194 | 838 393 |



Organisasjonsnr: 981 150 295
LANDØY BRIMMEN STONE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Tal på aksjar og aksjeeigarar

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjar</u> | <u>Pålydande</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|-------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 300.00 | 1000.00 | 300000.00 |
| <u>Aksjeeigare - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eigarpart</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| Laila Landøy | 165.00 | 55.00% | Ordinære aksjer |
| Dagfinn Alisøy | 135.00 | 45.00% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eigarpart</u> | |
| | 300.00 | 100.00% | |

Note
2

Lønn og ytingar

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-----------------------------|--------------|------------------|
| | 425000.00 | 407740.00 |
| <u>Arbeidsqivavaravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 54300.00 | 51601.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 479300.00 | 459341.00 |

Note

Ytingar til leiande personer
Er det gitt ytingar til leiande person: Nei

Ytingar til dagleg leiar

| <u>Ytingar</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.plikt</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|--------------------|----------------------|
|----------------|-------------|--------------------|----------------------|

Det er ikkje gjeve ytelsar til ledande personar. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordningar tilfredsstiller kravene i denne loven. Då eg er berre ei ansatt, kan eg velje det bort. Det har eg gjort.



Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgende tal på årsverk:
1.00

Note

Lån og sikkerheitsstilling til leiande personar

Er det gitt lån eller sikkerheitsstilling til leiande personar: Nei

Omløpsmiddel Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Landøy Brimmen Stone as

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| <i>Lønnskostnader</i> | 2023 | 2022 |
|-----------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 425 000 | 407 740 |
| Arbeidsgiveravgift | 54 300 | 51 601 |
| Sum | <u>479 300</u> | <u>459 341</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det er ikkje gjeve ytelsar til ledande personar.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Då eg er berre ei ansatt, kan eg velje det bort. Det har eg gjort.

Note 3 - Varige driftsmidler

| | Sum |
|-----------------------------|----------------|
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 197 453 |
| Anskaffelseskost 31.12.2023 | <u>197 453</u> |
| Akk.avskrivning 31.12.2023 | -7 100 |
| Balanseført pr. 31.12.2023 | <u>190 353</u> |
| Årets avskrivninger | 7 100 |

Note 4 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2023 | 2022 |
|---|-----------------|-----------------|
| Betalbar skatt | 1 578 | 0 |
| Endring utsatt skatt | -5 418 | 0 |
| Formuesskatt | 1 578 | 0 |
| Årets totale skattekostnad | -2 262 | 0 |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2023 | 2022 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 18 195 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -12 331 | 0 |
| Alminnelig inntekt | 5 864 | 0 |



Landøy Brimmen Stone as

Noter til regnskapet for 2023

| | | |
|--------------------------------|--------|---|
| Anvendt fremførbart underskudd | -5 864 | 0 |
| Årets skattegrunnlag | 0 | 0 |
| Formuesskatt | 1 578 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen | 1 578 | 0 |

Oversikt over midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 |
|---|----------|------|
| Driftsmidler inkl goodwill | -149 663 | 0 |
| Sum | -149 663 | 0 |
| Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag | -119 173 | 0 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | -268 836 | 0 |

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) -59 144 0

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

| | 2023 |
|---------------------------------|-------|
| 22% skatt av resultat før skatt | 4 003 |
| Beregnet skattekostnad | 4 003 |

Effektiv skattesats *)

22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 5 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|------------------------|--------------|-------------------|---------|
| Egenkapital 01.01.2023 | 300 000 | 404 172 | 704 172 |
| Årsresultat | 0 | 22 035 | 22 035 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 300 000 | 426 207 | 726 207 |

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Er ikke i tilknytning til andre selskap.

Note 7 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør i år kr 23 834,-.

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 300 | 1 000 | 300 000 |



Landøy Brimmen Stone as

Noter til regnskapet for 2023

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eier- andel | Stemme- andel |
|----------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|
| Laila Landøy | 165 | 55 % | 55 % |
| Dagfinn Alisøy | 135 | 45 % | 45 % |
| Sum | 300 | 100 % | 100 % |



Landøy Brimmen Stone as

Årsberetning 2023

Landøy Brimmen Stone as

Adresse: Nordsjøvegen 301, 6986 Værlandet
Org.nr: 981 150 295 MVA

Virksomhetens art

Landøy Brimmen Stone as driver med uttak og bearbeiding av naturstein. Selskapet har forretningslokale i Askvoll.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 1 133 033 kroner som er en oppgang på 018 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 0 -30% til 22 035 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 754 194 kroner, sammenlignet med 838 393 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 96.3 % sammenlignet med 84 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger god interesse blandt kunstnere, designarar og arkitekter.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne, mens styret har bestått av to kvinner og en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Landøy Brimmen Stone as

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer lite det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



Landøy Brimmen Stone as

Styret for Landøy Brimmen Stone as

Laila Landøy
Styreleder Daglig leder/adm.
dir

Wenche Landøy
Styremedlem

Jermund Landøy
Styremedlem